
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27  червня 2017 року № 13-9 

м. Київ 
 
           

 
Про проведення оцінки корупційних 

ризиків у Рахунковій палаті 
 

Відповідно до частини першої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції» та Методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів 
влади, затвердженої рішенням Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 02.12.2016 № 126, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
28.12.2016 за № 1718/29848, Рахункова палата 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Провести оцінку корупційних ризиків у Рахунковій палаті. 
2. Призначити відповідальними особами за проведення оцінки 

корупційних ризиків у Рахунковій палаті (далі – відповідальні особи):  
 

члена Рахункової палати Пилипенка В.П.; 
заступника начальника управління стратегічного розвитку, аналітики та 

стандартів – начальника відділу стратегії інституційного розвитку Рахункової 
палати Шевченко Т.М.; 

заступника начальника відділу правового забезпечення організаційно-
адміністративної діяльності департаменту з питань правового забезпечення 
Полякову Ю.Г. 

3. Організацію роботи з оцінки корупційних ризиків у Рахунковій палаті 
покласти на члена Рахункової палати Пилипенка В.П. 

4. Доручити відповідальним особам протягом трьох робочих днів 
розробити робочий план оцінки корупційних ризиків, який затверджується 
членом Рахункової палати Пилипенком В.П. 

5. Відповідальним особам: 
підготувати проект Звіту за результатами оцінки корупційних ризиків у 

Рахунковій палаті та подати його до 5 липня 2017 року на засідання 
Рахункової палати для розгляду та затвердження; 



 2 

подати проект Антикорупційної програми на 2017 рік до 14 липня         
2017 року на засідання Рахункової палати для розгляду та затвердження. 

6. Уповноважити члена Рахункової палати Пилипенка В.П. за необхідності 
залучати до зазначеної роботи інших працівників Рахункової палати. 

7. Рішення Рахункової палати оприлюднити на її офіційному веб-сайті. 
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Магуту Р.М. 
 

 
 

Голова Рахункової палати                    Р. М. Магута  
 
 


